
REPUBLIKA E SHOIPERISE HMC0DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORETIRANE
NGTER BELINDAV. CELAJ
DATE 05/08/2022
NR REP 2587

VERTETIM I NJESISE ME ORIGJINALIN

Ne Tirane, para meje notere BELINDA V. CELAJ meseli ne Tirane, ne NR.5, ISMAIL QEMALI,
NR.3/118 u paraqiten:

KERKUES/IT:
Endi Sinani, me atési Ferit, lindur mé 12/08/1992 né Tirané dhe banues ne Tirané ne adresen: Shytaj:
Nd. 020; Petrelé; Petrelé; 1034; Tirané, madhor, me zotési té ploté juridike pérté
vepruar. identifikuar me Nr. Personal J20812039E dhe Leternjoftim ID me Nr. 037257897,

Pas krahasimit dhe verifikimit te permbajtjes se dokumentit te fotokopjuar me origjinalin:

VENDIM | ASAMBLESE SE SHOQERISE SOFTWARE BUSINESS S.R.L. BENEFIT PER
EMERIMIN E ADMINISTRATORITvertetoj se jane te njejte me origjinalin.

Personit qe 1 paraqiti dokumentat iu be e qarte pergjegjesia penale ne ngarkim tetij/te saj, ne rast
prodhimi, paraqitje apo perdorimi te nje dokumentiterr apo te falsifikuar.

: sgeqees_ a : Loe ye : .Une notere, pasi bera verifikimin e dokumentit te fotokopjuar me ofigjinalin e paraqitur, e vertetoj
ate ne baze te Ligjit 110/2018 date 20.12.2018 " Mbi Ngterine".

Fq. }



Mia via Dante, 9 8034 Pav ALibvo degli Avi

DETERMINA DELLA

sso la sedein data di oggi, 16/05.

Marigtiano (NA) Vis ipitale sociale di Euro 12

di Codice Fiscale e Numero di Regist

VAm tratore Unico Sig.

Massimiliano D’ Alessio, nato 2
(NA) Via Dante - 09,

Vantorizzazione ad assumere La determinazi
vigente statuto sociale,

ella F
e una fillale con rappresentanza stabile a

dt Tirana in Rruga Dervish Hima, Pallati 2

nominando all’uopo quale preposto alleserci

& di istitdell’ opportun
precisamente nella ci

- Piano Tl, apt. 23,al fine di estendere lattivira sociale,
suddeita il sig Armando De Gennaro. nato a Benevenio(BN) il 20/06/1981Montesarehio (BN) CF. DONRND81H20A783P

DETERMINA

1) di istituire una filiale con rappresentanza stabile nella Repubblica d’ Alban.citta di Tirana in Rruga “-RRUGA DESHMORET E 4 SHKURTIT.ZK $2704.Appartamento 15 Tiran’, 1001” al fine di estendere iattivira 5 ciale, nominande alpreposio all’esercizio della sede suddetta il sig Armando De Ge20/06/1981 ¢ domiciliaio a Montesarchio (BN) CF: DGNEND8 {i

‘alazzo NR 68 plano
opo quale

» halo a Benevento if

. conferendogli i poterinecessari per il normale svolgimenio degli affari social e. Limilatatmente agli atti ed opsotto indicati, per ia straordinaria amministrazione, il nominaro rappresentante potra:

380 ie banche.
- Rappresentare lazienda presso gli enti pubblici e privati e pr
2) pertanto di modlificare 1’ Are dello statuto sociale che avrail seguenie tenore letierale:
Art 3 La societa ha sede in MARIGLIANOI(NA) ¢filiale in Tirana, Repubbi
La sede s

comune con semp elVorgano amministr:

in qualsiasi momento a qual



& RESK
Faiori

ede in Mavigliane (Na? alla via Dani

i , , | spite{

y | \ ogALLAAA

Repertorio n 464
lo sottoscritto dottor Marco Malafronte, Notaio in Carinola, con studio ivi al

Corso Umberto In. 7/11, iscritto nel Ruolo del Distretto Notarile di Santa Maria

CapuaVetere, certifico che la presente copia fotostatica, riprodotta su un foglio,

& conforme al suo originale, estratto dal Libro degli Amministratori della

Societa “SOFTWARE BUSINESS S.R.L.” con sede in Marigliano alla Via

Danten.9, alle pagine 1 (una) e 2 (due).

Libro debitamente numerato, bollato e vidimato a norma di legge ©

regolarmente tenuto. Si
Carinola, ventotto giugno duemilaventidue

plore. en Ldentions to BAL. yor of xe w commddts



Procura della Repubblica
Pressoil Tribunale di Santa Maria Capua VetereUFFICIO AFFARI CIVILI- TEL, 0823.792271 FAX 0823.890068

SeApostille
(Convention de La Haye du 5 Octobre1961)

1. Paese ITALLA

|Questo Atto Pubblico

2, éstato firmato da MALAFRONTE MARCO
4. nella sua qualita di. NOTAIO.
4, porta il sigillo MALAFRONTE MARCODI GENNARO NOTALO

IN CARINOLA

ATTESTATO
S$. aS. Maria CV. 6 06/07/2022

da Procura della epubblica di S. Maria C.V.- Ufficio Affari Civiti

sree N, 386/2022 Registro Apostille
sy

10. Firma,""

I Procuratore dels Re

\



PERCAKTIMI | ADMINISTRATORIT TE VETEMTE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR

Sot, mé 16/05/2022 né seliné e kompanisé Software Businesssrl (Sh.p.k.) me seli né Marigliano (NA)

Via Dante, 9 me kapital aksioner 12,000.00 Euro té paguar, Kodi Tatimor dhe Numri i Regjistrit té

Shogérisé né Napoli n. 04732381217 dhe numiri i Repertorit Administrativ Ekonomik té NA n 710465,

Administratori i vetémz. Massimiliano D'Alessio, i lindur né Poitici (NA) mé 08/12/1970 dhe me

vendbanim né Marigliano (NA) Via Dante - 09.

duke paré

Autorizimin pér té marré pronésing e njé dege né bazé té nenit 3 té Statutit aktual n& fugi t@ Shogérisé.

nén

mundésiné pérté krijuar njé degé me pérfagési té pérhershme né Republikén e Shqipérisé dhe pikérisht

né qytetin e Tiranés né Rrugén “DESHMORETE 4 SHKURTIT”, Zona Kadastrale 8270, Pallati NR 68,

4, Apartamenti 15 Tirane, 10017, me géllim zgjerimin e veprimtarisé sé shogérisé, duke eméruar ne

krye té zyrés sé sipérpérmendurz. Armando De Gennaro, i lindur né Benevento (BN) mé 20/06/1981 dhe

me banim né Montesarchio (BN) Kodi fiskal DGNRND81H20A783P

PERCAKTON

njé degé me pérfagési té pérhershme né Republikén e Shqipérisé dhe pikérisht né qytetin e

(iranés né Rrugén "DESHMORET E 4 SHKURTIT™, Zona Kadastrale 8270, Pallati NR 68. kati 4,

Apartamenti 15 Tirane, 1001” zgjerojé aktivitetin e Kompanisé, duke eméruar z. Armando De Gennaro. i
lindur né Benevento mé 20/06/1981 dhe me vendbanim né Montesarchio (BN) kodi fiskal
DGNRND81H20A7S3P si person pérgjegjés pér zyrén e sipérpérmendur. duke i dhéné atij kompetencat e

nevojshme pér sjelljen normale té njé korporate dhei kufizuar né aktet dhe veprimet e treguara mé poshté,

pér administrim té jashtézakonshém, pérfaqésuesi i eméruar mund:

- Pérlag&simi i shoqérisé prané subjekteve publike dhe private dhe bankave.

2) pra t ndryshohet nenii akteve nénligjorei cili do té keté formulimin e méposhtém:

Neni 3 Kompaniakaseliné e saj né MARIGLIANO (NA) dhe njé degé né Tirané. Republika e

Shaqipérisé.

Selia mund té transferohet né cdo kohé né ¢do adresé té sé njéjtés bashki me vendim té thjeshté té

organit administrativ. I njéjti organ administrativ mund té vendosé edhe pér krijimin dhe/ose mbylljen e

degéve, degéve, agjencive dhe zyrave pérfaqésuese né Itali dhe jashté saj.

Stazuti i ndryshuar mé sipér, i bashkélidhet kétij procesverbali me shkronjén "A" subjekt nénshkrimi né

zbatimté ligjit.

KK NNUSTALWAGo Abi



SOFTWARE BUSINESS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR meseli né Marigliano (NA)
Rruga Dente, 9-80034 NIPT 04732381217 Libri Administratoréve 2022
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PERCAKTIMI I ADMINISTRATORIT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR

Sot. mé 16/05/2022 né seliné e kompanisé Software Businesssrl (Sh.p.k.) me seli né Marigliano (NA)
Via Dante. 9 me kapital aksioner 12,000,00 Euroté paguar. Kodi Tatimor dhe Numri i Regjistrit té

Shogérisé né Napoli n, 04732381217 dhe numri i Repertorit Administrativ Ekonomik té NA n 710465.

Administrator i vetém z. Massimiliano D'Alessio, i lindur né Poitici (NA) mé 08/12/1970 dhe me

vendbanim né Marigliano (NA) Via Dante - 09.

duke paré

Autorizimin pér té marré pronésiné e njé dege né bazé té nenit 3 té Statutit aktual né fugi t€ Shogérisé.

nén

mundésiné pérté krijuar njé degé me pérfagési té pérhershme né Republikén e Shqipérisé dhe pikérisht
né qytetin e Tiranés né Rrugén “Dervish Hima™, Pallati Ambasador3. Kati III, ap. 23, me qéllim
zgjerimin e veprimtarisé sé shogérisé, duke eméruarné krye té zyrés sé sipérpérmendur z.Armando De

Gennaro. i lindur né Benevento (BN) mé 20/06/1981 dhe me banim né Montesarchio (BN) Kodi fiskal
DGNRND81H20A783P

PERCAKTON

1) 1 krijojé njé degé me pérfagési té pérhershme né Republikén e Shqipérisé dhe pikérisht né qytetin e

‘Viranés né Rrugén “DESHMORETE 4 SHKURTIT”, Zona Kadastrale 8270, Pallati NR 68. kati 4.

Apartamenti 15 Tirane, 1001” zgjerojé aktivitetin e Kompanisé. duke eméruar z. Armando De Gennaro. i

lindur né Benevento mé 20/06/1981 dhe me vendbanim né Montesarchio (BN) kodi fiskal
DGNRND81H20A7S3P si person pérgjegjés pér zyrén e sipérpérmendur. duke i dhéné atij kompetencat e

nevojshine pér sjelljen normale té njé korporate dhe i kufizuar né aktet dhe veprimet e treguara mé poshté.

pér administrim té jashtézakonshém, pérfaqésuesi i eméruar mund:

- Pérfagésimi i shog&risé prané subjekteve publike dhe private dhe bankave.

2) pra té ndryshohet nenii akteve nénligjorei cili do té keté formulimin e méposhtém:

Neni 3 Kompania ka seliné e saj ne MARIGLIANO (NA) dhe njé degé né Tirané. Republika e

Shqipérisé.

Selia mund té transferohet né edo kohé né cdo adresé té sé njéjtés bashki me vendimté thjeshté té

organit administrativ. I njéjti organ administrativ mund té vendosé edhe pér krijimin dhe/ose mbylljen e

degéve. degéve, agjencive dhe zyrave pérfaqésuese né Itali dhe jashté saj.

Statuti i ndryshuar mé sipér. i bashkélidhet kétij procesverbali me shkronjén "A" subjekt nénshkrimi né

zbatimté ligiit.
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SOFTWARE BUSINESS SHOQER! ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARmeseli né Marigliano (NA)

Rruga Dente, 9-80034 NIPT 04732381217 Libri Administratoréve 2022
_

27AoS
arate.

Administratori i Vetém Sekretari

D’ Alessio Massimiliano Potenza Giovanni

firma firma

Rep. Nr. 464

Uné } nénshkruari Dr. Marco Malafronte, Noter né Carinola, me studio né Sheshi UmbertoI nr. 7/11.

struar né Rrethin Noterial Santa Maria CapuaVetere, vértetoj se kopja né fjalé shté né pérputhje me

origjinalin, ekstrakti nga Libri i Administratoréve té Shogérisé “SOFTWARE BUSINESS SRL” meseli
né Marigliano né Rruga Dante nr. 9.

Libri éshté redaktuarsipas dispozitave ligjore dhe e mbajtur rregullisht.

Carinola, mé 28 qershor 2022

NOTERI

firma. vula

PROKURORIA E REPUBLIKES

Prané Gjykatés né Santa Maria Capua Vetere

ZYRA E PUNEVE CIVILETel. 0823 792271 Fax: 0823 890068

APOSTILLE

i. Shteti Italia

Kyakt publik

éshté nénshkruar nga MALAFRONTE MARCO
Né cilésiné e Noterit
mban vulén e Maiafronte Marco di Gennaro Noter né Carinola
Vértetohet
né Santa Maria Carinola

6. mé 06.07.2022
nga Prokuroria e Republikés né Santa Maria Carinola

nr. 386/2022 Regjistri Apostille
. vala
10. firma Prokurori Republikés Carmine Renzulli
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SHOMAROMBETaa tne PMDHOMA KOMBETAREE NOTERISE dedULDEGA VENDORE TIRANE oo
NOTERBELINDAV. CELAJ

i

VERTETIM PERKTHIMI

mé daré 05.08.2022, para meje Notere BELINDA V. CELAJ, anétare né Dhomén Kombétare té
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.3/118, u paraqit

THYES:
2 Mustafa, atésia Gjergj, amésia Dile, shtetase Shqiptare, lindur né Lac, Krujé dhe banues né
.N5, me adresé Njesia 2 M.Grameno 62.3.29; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Tirané; 0000;

adur mé 18/02/1979, gjendia civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
1ar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 030396499 dhenr. personal

95218052M,.

éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
che saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Italisht né gjuhén Shgip dhe e nénshkroi
‘roara meje Noteres.éo

sy3097rim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
cja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.


